

**Ajánlattevő neve: Albacomp RI Rendszerintegrációs Kft.**  
**székhelye: 8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.**

**Ajánlattevő kapcsolattartója**

**neve :** Minárovits Márton  
**telefonszáma:** +36 22 515-414  
**telefax-száma:** +36 22 327-532  
**e-mail címe:** [tender@albacomp.hu](mailto:tender@albacomp.hu)

**VÉGLEGES AJÁNLAT**

**a „Informatikai eszközök és kellékanyagok  
beszerzése” tárgyú eljárásra**

**Ajánlatkérő:**

**Budapest Főváros VII. ker. Erzsébetvárosi  
Polgármesteri Hivatal**  
1073 Budapest, Erzsébet krt. 6.  
Tel., fax: +36 1 462 3282, +36 1 342 2963  
E-mail: [domokos.diana@erzsebetvaros.hu](mailto:domokos.diana@erzsebetvaros.hu)  
Képviseli: CAPTATIO Tanácsadó és Oktató Bt.  
4023 Debrecen, Csigekert u. 75.



[www.albacomp.hu](http://www.albacomp.hu)



Székesfehérvár, 2015. július 8.

## TARTALOMJEGYZÉK

Felolvasólap .....	3
Tételes árlista.....	5

**FELOLVASÓLAP**

1. Az ajánlattevő neve:

**Albacomp RI Rendszerintegrációs Kft.**

Az ajánlattevő székhelye:

8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515 414

Telefax: +36 22 327 532

Kapcsolattartó neve:

**Minárovits Márton**

Kapcsolattartó telefonszáma:

+36 22 515 414

Kapcsolattartó e-mail címe (*adott esetben*):

+36 22 327 532

2. A Dokumentációban található terméklistában szereplő termékek ára:

**26 161 300 Ft** + áfa, azaz ötvennégymillió-száznyolcvanegyezer-hatszáz forint + áfa.

3. A Dokumentációban található terméklistában nem szereplő, ún. egyéb informatikai eszközök és kellékanyagok esetében a kedvezmény mértéke a kiskereskedelmi árlistából:

10 %, azaz 10 százalék.

4. A megíúsulási kötbér mértéke:

1 500 000 Ft, azaz egymillió-ötszázezer forint.

## 5. Ajánlattevői nyilatkozat:

Alulírott, **Minárovits Márton**, mint az **Albacomp RI Kft.** (8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.) cégjegyzésre jogosult képviselője – az eljárást megindító felhívásban és a Dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és leírás gondos áttekintése után kijelentem, hogy az eljárást megindító felhívásban és az Ajánlattételi dokumentációban foglalt valamennyi feltételt megismertük, megértettük és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadjuk. Ennek megfelelően az ajánlatra vonatkozó szerződést – amennyiben mint nyertes ajánlattevő kiválasztásra kerülünk – a fent megjelölt összegű ellenszolgáltatásért teljesítjük. Kijelentjük továbbá, hogy nyertességünk esetén a szerződést az ajánlatkérővel megkötjük, s azt az abban foglaltak szerint teljesítjük.

Jelen nyilatkozatot Budapest Főváros VII. ker. Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal ajánlatkérő által az „Informatikai eszközök és kellékanyagok beszerzése” tárgyban megindított, Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pont szerinti hirdetmény nélküli közbeszerzési tárgyalásos eljárásban, az ajánlat részeként tettem.

Székesfehérvár, 2015. július 8.

.....  
Minárovits Márton

ügyvezető

Albacomp RI Kft.



## TÉTELES ÁRLISTA

Szállítandó termék	Az ajánlat értékelésekor figyelembe vett darabszám	Egységár (nettó, HUF)	Teljes ár (nettó, HUF)
CABL-ATEN CS62U USB KVM switch 2 pc	1	12 300 Ft	12 300 Ft
CABL-CPU switch kézi, 2 port	1	5 800 Ft	5 800 Ft
CABL-Kontamodul 19" rackbe, 6 modulós	1	9 300 Ft	9 300 Ft
CABL-USB Mini Cable 5pin	1	300 Ft	300 Ft
CABL-USB nyomtató kábel A-B (m)	1	200 Ft	200 Ft
CABL-USB hosszabbító kábel AKTÍV / ERŐSÍTETT (m)	1	5 600 Ft	5 600 Ft
CABL-UTP CAT5 fali kábel 305m/dob	1	21 400 Ft	21 400 Ft
CABL-10/100 Switch	1	2 900 Ft	2 900 Ft
CABL-10/100/1000 Switch	1	7 200 Ft	7 200 Ft
CABL-Cable DSL Gateway ROUTER	1	10 500 Ft	10 500 Ft
CABL-USB to Párhuzamos átalakító	1	1 800 Ft	1 800 Ft
CABL-Hálózati töltő notebookhoz	1	9 400 Ft	9 400 Ft
CABL-Delock SATA2USB/eSATA docking station	1	9 100 Ft	9 100 Ft
CABL-Y-konverter2, PC/PC kábel	1	2 100 Ft	2 100 Ft
CABL-Szerver szobai átkötőkábel (1m)	1	200 Ft	200 Ft
CABL-Szerver szobai átkötőkábel (3m)	1	300 Ft	300 Ft
CABL-Szerver szobai átkötőkábel (5m)	1	300 Ft	300 Ft
CASE-Táp Enermax Modu82+ 425W 12cm	1	34 800 Ft	34 800 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.  
Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

CASE-be quiet! System Power 80+ 450W	1	23 100 Ft	23 100 Ft
CASE-be quiet! Power Zone 650W	1	44 000 Ft	44 000 Ft
CASE-Corsair CX500	1	26 400 Ft	26 400 Ft
CASE-Corsair RM750	1	51 600 Ft	51 600 Ft
COOLER-BiSonic Red LED 8cm házható	1	1 900 Ft	1 900 Ft
COOLER-CMaster TLF-R82 házható	1	1 900 Ft	1 900 Ft
COOLER-Arctic Cooling MX-4	1	1 900 Ft	1 900 Ft
DISK-Alubox600 600db-os CD tartó táská	1	18 200 Ft	18 200 Ft
DISK-CD tár szövet 96db-os fekete	1	1 200 Ft	1 200 Ft
DISK-CD tartó mappa, szövet, 504db-os	1	6 600 Ft	6 600 Ft
DISK-CD tok műanyag slim	1	600 Ft	600 Ft
DISK-Kodak CD-R 80 50db/henger	1	6 200 Ft	6 200 Ft
DISK-Kodak CD-R 80 Data Slim Case	350	200 Ft	70 000 Ft
DISK-Kodak DVD-R 4,7GB 25db/henger	1	4 400 Ft	4 400 Ft
DISK-Kodak DVD-R 8x 4,7GB Slim Case	350	300 Ft	105 000 Ft
DISK-Kodak DVD-R Dual Layer + slim tok	1	600 Ft	600 Ft
DISK-DVD 8.5 Gb-os	1	600 Ft	600 Ft
DISK-Verbatim BD-R SL 25GB 6x 5db-os csomag 43715	1	4 000 Ft	4 000 Ft
DISK-TDK BD-R Blu-ray 50GB	1	2 300 Ft	2 300 Ft
DISK-TDK CD-R 700MB/80min Slim	350	200 Ft	70 000 Ft
DISK-1,44MB Floppy lemez	1	2 600 Ft	2 600 Ft
DVD-LG H12N DVD-RW oem	1	8 300 Ft	8 300 Ft
DVD-LG H20NS DVD-RW SATA fekete	1	4 600 Ft	4 600 Ft
DVD-Samsung S084DT USB Slim DVD-RW	1	8 400 Ft	8 400 Ft
DVD-Lite On iHAS124 DVD író	5	5 300 Ft	26 500 Ft
DVD-LiteOn iHAS324	1	7 400 Ft	7 400 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

DVD-Pioneer DVR-221LBK	1	6 800 Ft	6 800 Ft
DVD-LG Electronics GH24NS95	1	4 600 Ft	4 600 Ft
DVD-LG Electronics BE14NU40	1	36 300 Ft	36 300 Ft
DVD-Asus SBW-06D2X-U	1	27 900 Ft	27 900 Ft
DVD-Asus BC-12D1ST	1	31 400 Ft	31 400 Ft
FDD-USB Floppy Drive 3,5"	1	5 300 Ft	5 300 Ft
HDD-Mobile Rack 2,5" SATA USB külső alu	1	3 100 Ft	3 100 Ft
HDD-Mobile Rack Coolink 2,5" SATA USB kü	1	3 100 Ft	3 100 Ft
HDD-Mobile Rack VP-2010LS2F SATA	1	4 300 Ft	4 300 Ft
HDD-Mobile Rack Wiretek 3,5" USB/e-SATA	1	26 700 Ft	26 700 Ft
HDD-WD Caviar Blue 1TB (WD10EZEX)SATA	1	17 300 Ft	17 300 Ft
HDD-WD Caviar Blue 500GB (WD5000AAKX)	1	15 800 Ft	15 800 Ft
HDD-WD 2TB/5400/64MB SATA3	5	25 900 Ft	129 500 Ft
HDD-WD 320GB 5400rpm SATAII 2,5"	5	15 800 Ft	79 000 Ft
HDD-WD Elements Desktop 1T Külső Merevlemez	1	27 200 Ft	27 200 Ft
HDD-Kingston SSDNow V300 60GB (SV300S37A/60G)	1	17 500 Ft	17 500 Ft
HDD-Samsung SSD 850 EVO 120GB	10	28 800 Ft	288 000 Ft
HDD-Samsung SSD 850 EVO 250GB	5	46 400 Ft	232 000 Ft
HDD-Samsung SSD 850 EVO 500GB	2	77 600 Ft	155 200 Ft
HDD-Western Digital WD Red Pro 2TB	1	48 700 Ft	48 700 Ft
HDD-Western Digital WD Red Pro 3TB	5	62 200 Ft	311 000 Ft
HDD-Western Digital Caviar Blue 1TB	5	17 300 Ft	86 500 Ft
HDD-Seagate Momentus SpinPoint M8 500GB	1	13 900 Ft	13 900 Ft
HDD-Western Digital My Passport Ultra 2TB	1	48 100 Ft	48 100 Ft
HDD-Western Digital My Passport Ultra 1TB	10	28 100 Ft	281 000 Ft
HDD-WD My Passport Ultra 500GB (WDBPGC5000)	5	27 300 Ft	136 500 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

8

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532



INK-HP C6625A színes patron	1	13 800 Ft	13 800 Ft
INK-HP C8727AE fekete patron	1	7 500 Ft	7 500 Ft
INK-HP 339 C8767E fekete patron	1	12 200 Ft	12 200 Ft
INK-HP C9351A fekete patron	1	5 500 Ft	5 500 Ft
INK-HP C9352AE színes patron	1	6 900 Ft	6 900 Ft
INK-HP 344 C9363E színes patron	1	13 600 Ft	13 600 Ft
INK-HP CC641EE fekete patron	1	10 000 Ft	10 000 Ft
INK-HP 56 (C6656AE) orig	1	8 600 Ft	8 600 Ft
IR-Papír Pro-Design A4 (280 g/m2) LIPP	1	2 000 Ft	2 000 Ft
IR-Papír Pro-Design A4 (250 g/m2) LIPPD4	1	3 600 Ft	3 600 Ft
KEY-Chicony KU2971/2976 USB billentyű	1	2 500 Ft	2 500 Ft
KEY-Genius KB-220 PS2 billentyűzet	1	2 000 Ft	2 000 Ft
KEY-Kolink PS2 billentyű (HUN)	1	2 000 Ft	2 000 Ft
KEY-USB Billentyűzet HU	30	2 500 Ft	75 000 Ft
KEY-IBM Enhanced Performance HUN 73P2635	1	18 700 Ft	18 700 Ft
KEY-Lenovo Preferred Pro HUN 73P5235	5	9 100 Ft	45 500 Ft
KEY-Genius SlimStar 8000	1	5 500 Ft	5 500 Ft
KEY-DELL KB212-B	1	5 000 Ft	5 000 Ft
MOUSE-Egérpad textil	20	300 Ft	6 000 Ft
MOUSE-Egérpad	20	400 Ft	8 000 Ft
MOUSE-Kolink A13UB fekete, USB, optikai	1	900 Ft	900 Ft
MOUSE-Logitech RX250 USB/PS2 optikai egér	50	3 100 Ft	155 000 Ft
MOUSE-USB optikai egér	1	900 Ft	900 Ft
MOUSE-Microsoft Basic Optical Mouse	1	3 100 Ft	3 100 Ft
NB-HP Compaq Battery Liion 8 cell	1	50 400 Ft	50 400 Ft
PAP-APLI 01783 Lézer Etikett 500db	1	19 900 Ft	19 900 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

RAM-DDRII 1GB 533MHz Brand	1	6 800 Ft	6 800 Ft
RAM-DDRII 1GB 800MHz Brand	1	4 000 Ft	4 000 Ft
RAM-IBM 4GB (2*2GB) PC2-6400 ECC	1	30 300 Ft	30 300 Ft
RAM-Kingston KVR400X64C3A/1G	1	8 300 Ft	8 300 Ft
RAM-Memory Stick Micro M2 4GB	1	2 600 Ft	2 600 Ft
RAM-NB DDR 512MB 333MHz	1	6 700 Ft	6 700 Ft
RAM-USB Pen Drive 16MB Brand	1	3 100 Ft	3 100 Ft
RAM-Kingston pendrive DT-101G2 16Gb	15	3 100 Ft	46 500 Ft
RAM-Kingston DataTraveler Mini 3.0 16GB	1	3 300 Ft	3 300 Ft
RAM-Kingston DataTraveler Mini 3.0 32GB	10	7 300 Ft	73 000 Ft
RAM-Kingston DataTraveler Mini 3.0 64GB	1	9 700 Ft	9 700 Ft
RAM-Kingston microSDHC 16GB Class 10	1	3 600 Ft	3 600 Ft
RAM-USB Pen Drive 4GB Brand	1	1 700 Ft	1 700 Ft
RAM-USB Pen Drive 8GB Kingston DTI	1	2 100 Ft	2 100 Ft
RAM-USB Pen Drive 8Gb	1	2 100 Ft	2 100 Ft
RAM-Kingston MicroSD HC 8GB Class 10 (SDC4/8GB)	1	2 300 Ft	2 300 Ft
RAM-Kingston 32GB micro SDHC CL10	1	7 000 Ft	7 000 Ft
RAM-Samsung microSDHC EVO 32GB Class 10	1	8 700 Ft	8 700 Ft
RAM-Samsung microSDXC EVO 64GB Class 10	1	14 000 Ft	14 000 Ft
RAM-Kingston (KHX8500D2K2/4G) (2x2GB 1066Mhz Non-ECC DDR2 KIT)	1	25 900 Ft	25 900 Ft
RAM-KINGSTON Memória DDR3 2GB 1066MHz CL7	1	5 000 Ft	5 000 Ft
RAM-Transcend 4GB SDHC Class2 kártya olvasóval	1	3 600 Ft	3 600 Ft
RAM-Samsung 16GB SD micro (SDHC Class 10)	1	4 000 Ft	4 000 Ft
RAM-PC 2-5300 DDR2 (667Mhz) 1Gb.	1	5 900 Ft	5 900 Ft
RAM-Samsung MBMS4GAEU 4GB micro SD kártya Class4	1	1 900 Ft	1 900 Ft
RAM-4Gb 1333 MHz DDR3 SDRAM (KTH9600B/4G)	1	9 300 Ft	9 300 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

RAM-HP Pro 3010M-be 1x2Gb RAM (AT024AA)	1	5 200 Ft	5 200 Ft
RAM-Kingston DDR3-RAM 8GB PC3-12800	1	17 500 Ft	17 500 Ft
RAM-Kingston DDR3-RAM 4GB PC3-10667	1	13 400 Ft	13 400 Ft
RAM-Kingston DDR3-RAM 2GB PC3-10667	1	13 400 Ft	13 400 Ft
SP-Genius P110 2.0 hangszóró	10	2 300 Ft	23 000 Ft
SP-Kolink SP9800 hangfal 120W	1	2 300 Ft	2 300 Ft
SP-Aktív hangszóró	1	2 500 Ft	2 500 Ft
SP-Sennheiser PX 90	25	9 900 Ft	247 500 Ft
SP-Sennheiser PX 100-II	1	16 700 Ft	16 700 Ft
SP-Philips SBC HL140	1	2 200 Ft	2 200 Ft
SP-TNB Fizz fülhallgató	1	1 000 Ft	1 000 Ft
SP-Fejhallgató 3,5mm jack	1	900 Ft	900 Ft
SZER-Spray Sűrített levegő 342ml	25	1 000 Ft	25 000 Ft
SZER-Spray Sűrített levegő	25	1 000 Ft	25 000 Ft
TON-Epson DFX8000/5000 festékszalag S015055	1	10 300 Ft	10 300 Ft
TON-HP C4129X toner (LJ5000)	1	78 400 Ft	78 400 Ft
TON-HP C7115X toner	1	31 200 Ft	31 200 Ft
TON-HP CB436A toner	50	25 700 Ft	1 285 000 Ft
TON-HP CE285A toner (P1102)	355	22 600 Ft	8 023 000 Ft
TON-HP Q2612A toner	145	25 700 Ft	3 726 500 Ft
TON-HP Q2624A toner	1	29 100 Ft	29 100 Ft
TON-HP Q2670A toner	1	53 900 Ft	53 900 Ft
TON-HP Q2671A toner cyan	1	53 800 Ft	53 800 Ft
TON-HP Q2672A yellow toner	1	51 100 Ft	51 100 Ft
TON-HP Q2673A magenta toner	1	51 100 Ft	51 100 Ft
TON-HP C4096A	1	47 000 Ft	47 000 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

TON-HP Q5949A toner	10	33 200 Ft	332 000 Ft
TON-HP Q2681A	1	62 400 Ft	62 400 Ft
TON-HP Q2683A	1	62 400 Ft	62 400 Ft
TON-HP Q2682A	1	69 400 Ft	69 400 Ft
TON-HP CE278A	65	25 900 Ft	1 683 500 Ft
TON-HP CF280A	1	34 200 Ft	34 200 Ft
TON-HP Q6470A toner fekete	1	53 800 Ft	53 800 Ft
TON-HP Q6471A cyan toner	1	53 700 Ft	53 700 Ft
TON-HP Q6472A yellow toner	1	53 700 Ft	53 700 Ft
TON-HP Q6473A magenta toner	1	53 700 Ft	53 700 Ft
TON-HP Q7551a toner	1	47 600 Ft	47 600 Ft
TON-HP Q7553A toner	1	32 500 Ft	32 500 Ft
TON-OKI Oki Microline 182/183/192/193/280/320/321/3320/3321	5	3 200 Ft	16 000 Ft
TON-Xerox Phaser 3140/3155/3160 toner - 108r00909	30	20 900 Ft	627 000 Ft
TON-A3MX27GT1-YE-2-B	1	33 300 Ft	33 300 Ft
TON-A3MX27GTM1-MA-2-B	1	33 300 Ft	33 300 Ft
TON-A3MX27GTC1-CY-2-B	1	33 300 Ft	33 300 Ft
TON-A3MX45GTB1-BK-7-B	1	16 200 Ft	16 200 Ft
TON-HP CB400A	1	66 000 Ft	66 000 Ft
TON-HP CB401A	1	98 200 Ft	98 200 Ft
TON-HP CB402A	1	98 200 Ft	98 200 Ft
TON-HP CB403A	1	98 200 Ft	98 200 Ft
TON-HP CE410A Black toner	1	27 900 Ft	27 900 Ft
TON-HP CE411A Cyan toner	1	39 800 Ft	39 800 Ft
TON-HP CE412A Yellow toner	1	39 800 Ft	39 800 Ft
TON-HP CE413A Magenta toner	1	39 800 Ft	39 800 Ft

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532

VGA-Zotac GeForce GT210 Synergy 1024MB PCIe (ZT-20313-10L)  
VGA-GIGABYTE GV-N730-2GI 2GB PCIe

Dell Inspiron 3542

MON-Acer V246HLbmd  
MON-Dell P2414H

MON-Dell UltraSharp U2515H  
Intel Core i7 4770K

Intel Core i5 4670K  
Intel Core i5 4430

Intel Core i3 4150  
Asus H81M-D Plus

Asus Gryphon Z97  
Fractal Design Core 1000

Hewlett-Packard LaserJet Pro P1102  
HP LaserJet Pro 400 M401dn (CF278A)

Hewlett-Packard LaserJet Pro M1536DNF  
TP-LINK TL-SF1008P

TP-LINK TL-WN821N  
TP-LINK TL-WN8200ND

TP-Link TL-WA750RE  
TP-Link TL-WR841N

TP-LINK TL-WA854RE Router  
TP-LINK TL-WR1043ND Router

ASUS RT-N12 Router  
LTO 5 kazetta

Dell Inspiron Small Desktop 3000 Series (i3/4Gb ram/120SSD)

**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.**

Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532  
8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.

ThinkCentre M79 Small Form Factor Desktop (i3/4Gb ram/120SSD)

**Összesen (nettó, HUF)**

1	171 600 Ft	171 600 Ft
		<b>26 161 300 Ft</b>

Székesfehérvár, 2015. július 8.

.....  


Minárovits Márton

ügyvezető

Albacomp RI Kft.



**ALBACOMP RI Rendszerintegrációs Kft.** 8000 Székesfehérvár Mártírok útja 9.  
Telefon: +36 22 515-414 Telefax: +36 22 327 532